

LOAD TEST  
**CERTIFICATE**

sınaq sertifikatı

№ CG 080124003

**Holder of Certificate:**

Sertifikatın sahibi:

**Credo Group Event Technical Services LLC.**

**Certificate Mark:**

Sertifikatın nişanı:



**Product:**

Məhsul:

**Chain Hoist**

Zəncirli Tal

**Model:**

Model:

**Verlinde 1 ton D8**

**Parameters:**

Parametrləri:

Model:

**SM10**

Nominal lifting height:

Nominal qaldırma hündürlüyü:

**20M**

**24M**

**Tested according to:**

Sınağın müvafiqliyi:

**License No EL-398/2023**

“Yükqaldırıcı kranların quruluşu və təhlükəsiz istismarı qaydaları”nın 279 və 280-ci bəndlərinə uyğun olaraq nominal yük qaldırma qabiliyyətindən 25% artıq sınaq yükü ilə sınağı aparılmışdır (cədvəl 1.1).

**Valid untill:**

**08.01.2025**

Etibarlıdır:

**Date:**

**08.01.2024**

Tarix:

Nizami Zeynalov

**Director:**

Direktor:



No	Marka / Model	Seriya №-si	Sınaq Yüku (kq.)	Yük altında saxlama müddəti (dəq.)	Sınağın nəticəsi
1	Verlinde	406	1250	5	Yararlıdır
2	Verlinde	26501	1250	5	Yararlıdır
3	Verlinde	0737309323	1250	5	Yararlıdır
4	Verlinde	0737309325	1250	5	Yararlıdır
5					
6					
7					
8					
9					
10					
11					
12					
13					
14					
15					
16					
17					
18					
19					
20					
21					
22					
23					

**Sınaq komissiyasının üzvləri:**

Baş Mühəndis

**Güləliyev E.**

Mühəndis

**Şərifov M.**

Çilingər

**Abasov R.**

Elektrik

**Qazıyev R.**

Qaynaqçı

**Abidov V.**

